

黄果树镇 2025 年壮大村集体经济新能源项目

需求公示

一、项目概况

- 1、采购预算：1100000.00 元
- 2、最高限价：1089861.61 元
- 3、采购需求：详见工程量清单及商务要求

二、资格要求

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

1) 具有独立承担民事责任的能力：提供有效的三证合一的营业执照或有效的其他法人证书等证明材料；

2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供近六个月中任意一个月财务状况报表或 2024 年年度审计报告；

3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函(格式自拟)；

4) 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：依法缴纳税收的相关材料（近六个月中任意一个月依法纳税凭证或由企业所在地税务局出具的完税证明，免税企业提供免税证明）；依法缴纳社会保障资金的相关材料（提供近六个月中任意一个月缴纳社保的相关材料，不需要缴纳社保资金的供应商须提供相应证明文件）；

5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录：提供投标人最近三年内没有发生骗取中标、严重违约等不良行为；没有处于被责令停

业、财产被接管、冻结、破产状态的声明函(格式自拟)；

6) 法律、行政法规规定的其他条件：

①投标代表为法定代表人的提供本人身份证；投标代表为非法定代表人的提供法定代表人授权委托书、法定代表人身份证复印件、被授权代表身份证复印件；

②投标人在“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn/search/cr/）”严重违法失信行为记录名单中未被财政部门禁止参加政府采购活动、在“中国执行信息公开网（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）”网站中未被列入失信被执行人、在“国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）”网站中未被列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息。（投标时供应商需提供查询结果的网页截图作为资格证明材料，若有不良信用记录，该投标供应商做无效投标处理）；

3. 本项目的特定资格要求：①本次招标要求投标人具备电力工程施工总承包三级及以上资质；②具有有效的安全生产许可证；③拟派项目经理须具备机电工程（专业）二级及以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B类）。

注：①本项目专门面向中小微型企业采购，须出具《中小企业声明函》进行佐证，大型企业投标无效。个体工商户参与投标的，提供有效的营业执照及经营者身份证视为满足资格要求，符合中小企业划分标准的个体工商户，视同中小企业；②供应商投标时提供“安顺市政府采购供应商资格信用承诺函”原件及特殊资格要求的复印件，无需提交【1-6项】资格证明材料。待确定中标人后，中标人应在领取中标通知书前向采购人提交一般资格要求【1-6项】资格证明材料进行核验（供应商应对信用承诺内容的真实性、合法性、有效性负责，如发现供应商虚假信用承诺，视为“提供虚假材料谋取中标、成交”行为，将按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条之规定进行处罚。③以上材料（信用承诺函及特殊资格要求的证书）投标人须通过投标工具在资格核验模块上传，开标现场由招标人及监督人通过系统在线核验。④本项目不接受联合体投标。

三、工程量清单及商务要求

(一) 工程量清单

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：黄果树镇 2025 年壮大村集体经济新能源项目 标段： 第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		充电设备						
1	030402017001	分体式直流充电机	1. 960kW 分体式直流充电机；直流；12 路输出； 2. 输出电压范围：DC50-1000V； 3 恒功率电压范围：DC300-1000V ； 4. 防护等级：IP55； 5. 噪音：≤70（II 级）； 6. 待机功耗：≤5W/枪； 7. 工作温度（° C）：-20~+50； 8. 带主动防护及安全检测模型； 9. 未尽事宜，满足设计及规范要求	台	1			
2	030404004001	直流充电终端	1. 名称：250A 直流充电终端（落地式） 2. 规格：输出电压范围：50-1000V，线长：4 米，额定电流：250A 3. 未尽事宜，满足设计及规范要求	台	18			
3	030404004002	液冷直流充电终端	1. 名称：液冷直流终端汽车充电终端（落地式） 2. 规格：落地式；3m；400A；单枪 3. 未尽事宜，满足设计及规范要求	台	2			
		雨棚						

4	010901005001	膜结构屋面	1. 膜布品种、规格:高品质白色1050 PVDF 建筑膜材,包括高频焊接、收边及辅件装配 2. 油漆品种、刷漆遍数:膜结构专用底漆,两遍 3. 未尽事宜,满足设计及规范要求	m2	360			
5	010603001001	实腹钢柱	1. 柱类型:H形 2. 钢材品种、规格:Q235	t	0.632			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：黄果树镇 2025 年壮大村集体经济新能源项目 标段： 第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			国标钢材 3. 未尽事宜，满足设计及规范要求					
6	010604001001	钢梁	1. 梁类型:H形 2. 钢材品种、规格:Q235 国标钢材 3. 未尽事宜，满足设计及规范要求	t	1.082			
7	010606002001	钢檩条	1. 钢材品种、规格:Q235 国标钢材 2. 构件类型:连接杆 3. 未尽事宜，满足设计及规范要求	t	0.931			
8	011405001001	金属面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:膜结构专用底漆 2. 未尽事宜，满足设计及规范要求	m2	360			
9	030412001001	普通灯具	1. 名称:感应吸顶灯 2. 规格:18W	套	10			
10	030411001001	配管	1. 材质:PC 2. 规格:20	m	200			
11	030411004001	配线	1. 名称:照明线路 2. 规格:BV-2.5 3. 材质:铜芯	m	180			
12	010501006001	设备基础	1. 混凝土强度等级:C25	m3	0.83			
13	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:钢板 2. 规格:详设计 3. 螺栓种类:4 锚栓	t	0.139			

14	030409001001	接地极	1. 材质:镀锌角钢 2. 规格:50×5×2500	根	11			
		箱式变压器部分						
15	010401011001	箱变基础	1. 土壤类别:三、四类土 2. 开挖方式:机械开挖 3. 挖土深度:(6.7m*2.6m*1m) 4. 弃土运距:5km 5. 截面、深度:详设计 6. 砖品种、规格、强度等级:标砖 M7.5 砂浆 7. 垫层材料种类、厚度:	座	1			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：黄果树镇 2025 年壮大村集体经济新能源项目 标段： 第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			100mm 碎石、100mm 混凝土 8. 底板厚度:100 C25 钢筋混凝土(1.4m*3.5m*0.1m) 9. 井盖安装:预制混凝土盖板 (1150mm*300mm*100mm) 10. 通风口:铝合金通风800*240 11. 未尽事宜,满足设计及规范要求					
16	030402018001	组合型成套箱式变电站	1. 名称:箱式变压器 2. 容量 (kV · A):1250 3. 电压 (kV):10 4. 未尽事宜, 满足设计及规范要求	台	1			
17	040309001001	金属栏杆（箱变围栏）	1. 栏杆材质、规格:热镀锌钢管 2. 油漆品种、工艺要求:防锈漆 3. 未尽事宜, 满足设计及规范要求	t	0.438			

18	030410004001	杆上设备	1. 名称:智能真空断路器 2. 规格:ZW20-12F/630(带看门狗、FTU,具备“三遥”功能) 3. 电压等级 (kV):10 4. 未尽事宜,满足设计及规范要求	组	1			
19	030410004002	杆上设备	1. 名称:高压计量 2. 电压等级 (kV):10 3. 未尽事宜,满足设计及规范要求	组	1			
20	030409001002	接地极	1. 材质:镀锌角钢 2. 规格:50×5×2500	根	2			
21	040504002001	电缆检查井	1. 垫层、基础材质及厚度:C15 100mm 混凝土 2. 混凝土强度等级:C25 200mm 混凝土 3. 盖板材质、规格:C30 混凝土	座	2			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：黄果树镇 2025 年壮大村集体经济新能源项目 标段： 第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			4. 井盖、井圈材质及规格：双层防水井盖 5. 未尽事宜,满足设计及规范要求					
22	030414011001	接地装置	1. 名称：独立接地装置 ≤6 根接地极	组	1			
23	030414001001	电力变压器系统	1. 名称:组合型成套箱式变电站系统调试 2. 容量 (kV. A): ≤ 2000kV · A	系统	1			
24	030414002001	送配电装置系统	1. 名称:输配电装置系统调试 ≤10kV 交流供电带断路器 2. 电压等级 (kV):10	系统	1			
25	030414015001	电缆试验	1. 名称:遥测、电阻、交流耐压电缆试验 2. 电压等级 (kV):10	根	1			
		电路工程						

26	030410003001	导线架设	1. 型号:JKLYJ-10kV 2. 规格:1*120mm ²	km	0.3			
27	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三、四类土 2. 挖土深度:详设计	m ³	18			
28	040803003001	电缆排管	1. 名称:电缆排管 2. 规格:CPVCΦ160 3. 其他:管枕 4. 排管排列形式:1层2列 5. 接地要求:-5×50 镀锌扁钢 6. 未尽事宜, 满足设计及规范要求	m	60			
29	040803002001	电缆保护管	1. 规格:DN200 2. 材质:镀锌钢管 3. 敷设方式:埋地	m	15			
30	030408008001	防火堵洞	1. 材质:防火泥 2. 未尽事宜, 满足设计及规范要求	处	2			
31	010401014001	砖地沟	1. 砖品种、规格、强度等级:标砖 M7.5 水泥砂浆 2. 沟截面尺寸:1080*800mm	m	58			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：黄果树镇 2025 年壮大村集体经济新能源项目 标段： 第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 垫层材料种类、厚度:C15 垫层 100mm 4. 盖板材质、规格:钢筋混凝土盖板 800*500*50mm 5. 预埋铁件:基础槽(角)钢 50*50*5 6. 接地:50*5 镀锌扁钢 7. 未尽事宜, 满足设计及规范要求					
32	040205017001	车阻器	1. 材料品种:钢管车档, DN50, 灌浆, 螺栓锚固 2. 未尽事宜, 满足设计及规范要求	个	20			

33	040205006001	标线	1. 材料品种:常温涂料 2. 工艺:冷喷 3. 未尽事宜, 满足设计及规范要求	m2	31.5			
34	030408001001	电力电缆	1. 名称:铜芯阻燃交联聚乙烯绝缘聚氯乙烯护套电力电缆 2. 型号:ZRA-YJV22-8.7/15kV 3. 规格:3*95 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位:排管内 6. 电压等级(kV):10	m	145			
35	030408001002	电力电缆	1. 名称:铜芯阻燃交联聚乙烯绝缘聚氯乙烯护套电力电缆 2. 型号:YJV 3. 规格:4×70+1×35 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位:详设计 6. 电压等级(kV):0.6/1	m	40			
36	030408001003	电力电缆	1. 名称:铜芯阻燃交联聚乙烯绝缘聚氯乙烯护套电力电缆 2. 型号:YJV 3. 规格:3×95+2×50 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位:详设	m	70			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：黄果树镇 2025 年壮大村集体经济新能源项目 标段： 第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			计 6. 电压等级(kV):0.6/1					
37	030502005001	双绞线缆	1. 名称:超五类网线	m	300			
38	030901013001	灭火器	1. 形式:手提式灭火器 2. 规格、型号:MF/ABC5 3. 含 10 个灭火器金属箱	具	10			
		监控设备						

39	030507008001	监控摄像设备	1. 名称:400W 高清半球机 2. 技术参数:满足设计及规范要求	台	18			
40	030507008002	监控摄像设备	1. 名称:400W 高清全彩枪机 2. 技术参数:满足设计及规范要求	台	12			
41	030501004001	硬盘录像机	1. 名称:网络硬盘录像机 2. 技术参数:满足设计及规范要求	台	1			
42	030501004002	存储设备	1. 名称:监控硬盘 2. 规格:8T 3. 满足设计及规范要求	块	2			
43	030501012001	交换机(含交换机箱)	1. 名称:POE 交换机 (ds-3e0518p-e/16 口 poe 高功) 2. 交换机箱(450*400*18 定制不锈钢) 3. 满足设计及规范要求	台	2			
44	030410001001	金属杆组立	1. 名称:监控立杆 2. 材质:热镀锌钢管 3. 规格:H=3.5m	根	6			
45	030507014001	显示设备	1. 名称:监控显示器(40 寸) 2. 满足设计及规范要求	台	1			
46	030411001002	配管	1. 材质:PC 2. 规格:20	m	160			
47	030411004002	配线	1. 名称:电源线 2. 规格:RVV-2*1.5	m	40			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：黄果树镇 2025 年壮大村集体经济新能源项目 标段： 第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 材质:铜芯					
48	030502005002	双绞线缆	1. 名称:超五类网线	m	2135			
		智能道闸						

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：黄果树镇 2025 年壮大村集体经济新能源项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	10000		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计		10000		—

合 计			10000	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

规费、税金项目计价表

工程名称：黄果树镇 2025 年壮大村集体经济新能源项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费			
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费			
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		18.63	
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.82	
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		8.73	
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		1.02	
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.58	
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		5.82	
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价		9	

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表一13

（二）商务要求

序号	条款名称	商务内容
1	合同履约期限	60日历天
2	地点	黄果树镇石头寨村
3	付款方式	项目进度款项支付后，要保障项目务工人员劳务报酬优先发放。如成交供应商为中小型企业，付款方式按照《保障中小企业款项支付条例》相关规定执行。
4	工程质量	符合国家现行有关施工质量验收规范标准。
5	投标有效期	自投标文件递交截止之日起60天。
6	现场踏勘	采购人不组织踏勘，供应商根据需要自行踏勘。
7	安全文明施工费比例	不得低于投标总价（不含设备费）的2.5%。
8	其他要求	（1）投标人需承诺在施工期间无论因任何原因对采购人造成损失，或给采购人带来的任何不良影响的（包含可能出现的安全事故），一切后果由中标供应商自行承担，并对采购人进行赔偿。 （2）投标供应商需承诺在施工过程中由于相关施工人员造成的重大社会不良影响事故，采购方有权立即取消合同，将不再支付剩余费用。 （3）中标人若不能按时完成采购人交付的工作任务或为采购人提供的服务不按时、不规范、质量达不到要求时，视为一方违约，应承担因其工作失误（或其他原因）给采购人造成的一切损失责任。 （4）中标人无正当理由放弃中标项目的，或未按约定期限签订合同的，除了要赔偿采购人和本代理机构在本次招标活动中产生的一切费用外，还将报请监督管理部门按相关法律法规规定对中标人追究相应的经济 and 法律责任。 （5）其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。

四、评标办法

本项目采用综合评分法，是指响应文件满足磋商文件全部实质性要求且按评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为成交候选供应商的评审方法。

五、废标条款

- (1) 符合专业条件的投标人或者对招标文件作实质响应的投标人不足三家的；
- (2) 出现影响采购公正的违法、违规行为的；
- (3) 投标人的报价未按招标文件要求填报的；
- (4) 因重大变故，采购任务取消的。

黄果树旅游区黄果树镇人民政府

2025 年 6 月 27 日